
Ekologiset jäänsulatus- ja
pölynsidontatuotteet 

golfkentille



Eco-Melter S -jäänsulatusrae on ollut käytössä monilla golfkentillä jo usean talven ajan
jääpoltteen ehkäisyssä hyvin kokemuksin. Biohajoavana tuotteena se hajoaa luonnollisesti
eikä oikein käytettynä vahingoita viheriöitä.

Rakeiden on todettu vähentävän tehokkaasti jään ja lumen aiheuttamia haitallisia
vaikutuksia erityisesti viheriöillä ja lyömäpaikoilla. Näin saadaan säästöä sekä työajassa
että laitekustannuksissa. Eco-Melter S -rakeet läpäisevät paksummankin jääkerroksen ja
mahdollistavat haitallisten kaasujen poistumisen sekä nurmikon paremman hengittämisen.
Nurmikko on tällöin keväällä paremmassa kunnossa, jolloin lisäkylvöjä ei yhtä toden-
näköisesti tarvita.

Annostelu noin 75 g / neliö.

Referenssitarina: Nokia River Golf

Jääpoltteen ehkäisy

Haitallisten kaasujen poistaminen ja
nurmikon parempi hengittäminen
100 % biohajoava, ei kerry luontoon
Säästää työ- ja laiteaikaa
Viheriöt ovat paremmassa kunnossa talven
jäljiltä

Eco-Melter S - edut

Eco-Melter S -rakeet ovat tehokas ja pitkäkestoinen
ratkaisu golfkentille. Tuotteella on epäsäännöllinen
raemuoto ja näin ollen levittäessä rae tarttuu ja
pysyy käsiteltävällä pinnalla erinomaisesti. Eco-
Melter -rakeet tunkeutuvat jopa paksunkin jään
läpi, jolloin jään poistaminen mekaanisesti
helpottuu. Kemionin ekologisia liukkaudentorjunta-
ja jäänsulatustuotteita voidaan käyttää myös esim.
pihateiden kunnossapidossa.

Kiinteänä tuotteena sitä voidaan käyttää kovissa
sääolosuhteissa ja sen on todettu toimivan aina -15
°C:een saakka. Eco-Melter S -rakeet soveltuvat
käytettäväksi pohjavesialueilla.

Suosittelemme seuraavia tuotteita

https://kemion.fi/nokia-river-golf-k/


Kesän pitkät kuivat jaksot näkyvät mm. pölyävinä kulkuväylinä ja parkkipaikkoina
golfkeskuksissa. Ilman sopivia pölynsidonta-aineita pölyämistä on haastava hallita, mikä
johtaa mm. esteettiseen haittaan sekä terveysongelmiin. Suosittelemme pölyongelmiin
ratkaisuksi tehokasta ja ympäristöystävällistä vaihtoehtoa - Eco-Binderia. Eco-Binderilla
voidaan käsitellä sora- ja hiekkapintaiset sekä päällystetyt alueet tehokkaasti. Olipa
kyseessä kulkuväylä rangelle tai parkkipaikka, Eco-Binder auttaa pitämään alueen
pölyttömänä.

Kemionin Eco-Binder -tuoteryhmä sisältää ympäristöystävällisiä ja biohajoavia tuotteita
pölynsidontaan ja -hallintaan. Aineita voidaan käyttää herkillä luontoalueilla, kuten
pohjavesialueilla niiden biohajoavuutensa vuoksi. 

Pölynsidonta

100% biohajoava
Tehokas pölynsidontavaikutus
Voidaan käyttää myös yöpakkasten
aikana
Matalat korroosio- ja
materiaalivaikutukset
Helppo levittää ja varastoida

Eco-Binder -tuoteperheen edut

Eco-Binder F on tehokas pölynsidontaliuos, joka
soveltuu monenlaisiin käyttökohteisiin
korvaamaan perinteistä kloridipohjaista suolaa.
Tuote soveltuu pohjavesialueille.

Eco-Binder G on kasvipohjaisiin raaka-aineisiin
perustuva pölynsidonta-aine. Tuote on
ihoystävällinen ja sillä on erittäin alhaiset
korroosiovaikutukset. 

Valikoimistamme löytyy myös muita
vaihtoehtoja, kuten biopolymeereihin
pohjautuvia ratkaisuja. Kysy lisää!

Suosittelemme seuraavia tuotteita



Kemion Oy
Kemion Oy on suomalainen Bang & Bonsomer Group -konserniin kuuluva
kemian alan yritys, joka kehittää ja valmistaa ympäristöystävällisiä ratkaisuja
liukkaudentorjuntaan, jäänsulatukseen ja pölynsidontaan. Keskitymme
ympäristön kannalta kestäviin ja turvallisiin ratkaisuihin, jotka tarjoavat
tehokkaan vaihtoehdon perinteiselle tiesuolalle. Haluamme olla
edelläkävijöitä ja edistää kestävää kehitystä toiminnallamme.

Hyödynnämme pitkää käytännön kokemustamme tuotteidemme ja pal-
veluidemme jatkuvassa parantamisessa. Teemme mielellämme yhteistyötä
asiakkaiden kanssa ja kehitämme räätälöityjä ratkaisuja erilaisiin vaa-
timuksiin ja kohteisiin. Olemme ISO 9001 ja ISO 14001 sertifioitu yritys.

Aurinkokuja 5, 33420 Ylöjärvi
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